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Request under Freedom of Information Act 2000
Thank you for your request for information which we received on 27 April 2018.
| am pleased to confirm the following.

-In the last 12 months, how many visa applications did the hospital process and were
accepted for their permanent doctor placements?

9
-In the last 12 months have you used an agency to fill your permanent doctor positions?
Yes

-In the last 12 months, which agencies have you used for your permanent doctor positions
you have filled?

Remedium Partners

-In the last 12 months, how many doctors have been placed in permanent roles via an
agency?

1

-In the last 12 months, how much have you spent on agencies for your permanent doctor
placements?

£10,000
-How much are you charged per permanent doctor placement as per grade below?

1. SHO’s (this includes FY1, FY2, ST1, ST2, CT1, CT2, StR Lower, Clinical fellow, Trust
grade, RMO) -

£0

2.SPR’s (this includes ST3, ST4, ST5, ST6, ST7, CT3, CT4, StR Higher, Senior Clinical
Fellow, Registrar, Staff Grade, Middle Grade, Speciality Doctor) -

£10,000

As a teaching hospital, we conduct education and research to improve healthcare for
our patients. During your visit students may be involved in your care, or you may be
asked to participate in a clinical trial. Please speak to your doctor or nurse if you have
any concerns.

Chief Executive: Joe Harrison
Chairman: Simon Lloyd


http://www.mkhospital.nhs.uk/

3. Consultants (this includes Associate specialist, Lead Consultants, Consultant Physician)
£0

-Is your permanent recruitment process for doctors tendered to agencies? —

We do not usually use agencies to recruit to substantive posts.

-Who was successful with the tender allocation? -

NA

- Do you have any outstanding vacancies currently advertised with agencies for permanent
doctor roles? -

No

- Please provide us with the name, title and contact details of the head of permanent
recruitment. —

Please note individual staff details are exempt under Section 40, Personal Information (where
disclosure may contravene the Data Protection Act) unless permission to release is given or the
information is already in the public domain.

You are advised that this information is provided in accordance with the Freedom of Information
Act 2000 and is for your personal use. Any re-use of this information will be subject to copyright
and the Re-Use of Public Sector Information Regulations (1st July 05) and authorisation from
Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust will be required. In the event of any re-use, the
information must be reproduced accurately and not used in a misleading manner.

If you are unhappy with the information received in response to this request, please address your
complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust, Standing
Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD. If, after exhausting our internal process, you are still
unhappy with the information received, you may write to the Information Commissioner's Office,
Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.

If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the address above.

Yours sincerely,

Freedom Of Information Co-ordinator
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust

Any re-use of this information will be subject to the
‘Re-use of Public Sector Information Regulations’ and best practice.




